wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List

%
ip Campeonato Distrital Langcamentos Longos (Inf/Inic.)

Infantis/Iniciados
%ﬂb Lancam.Martelo-4Kg (M) Serie
~_———
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs

[] 229 Rdben Santos Jv POR 2005 Ini

[] 1 Afonso Esteves Jv POR 2006 Ini

[] 39 Dinis Santos Jv POR 2005 Ini

[] 56 Francisco Calhau JVv POR 2005 Ini

[] 80 Jo&o Duarte JVv POR 2006 Ini

[] 87 Joao Santos JVv POR 2005 Ini

] 118 Mateus Matias JV POR 2005 Ini

] 130 Pedro Pires JV POR 2006 Ini

[] 152 Tiago Jorge JV POR 2006 Ini

] 175 Ricardo Carrondo JVv POR 2006 Ini

] 282 Tomas Esteves GDP-L POR 2005 Ini

[] 286 Guilherme Santos GDP-L POR 2006 Ini

[] 311 Jodo Coelho CDBBR POR 2005 Ini

[] 318 Rodrigo Silva CDBBR POR 2005 Ini

[] 558 Ludovico Almeida ACB-L POR 2006 Ini

[] 566 Diogo Nogueira ACDRA POR 2005 Ini

[] 588 Hugo Tavares ACDRA POR 2005 Ini

[] 1124 Duarte Santos CANAZ POR 2006 Ini

] 1163 Tiago Santos CANAZ POR 2005 Ini

] 1211 Amavel Esgaio CANAZ POR 2005 Ini

] 1273 Diogo Bem CANAZ POR 2005 Ini

21 Inscrigdes
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wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List

%
i'r Campeonato Distrital Langcamentos Longos (Inf/Inic.)

Infantis/Iniciados
%ﬂb Lancam.Martelo-3Kg (F) Serie
~_———
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs

[] 14 Beatriz Simdes Jv POR 2005 Ini
[] 26 Carolina Marques JV POR 2006 Ini
[] 180 Marcia Maketa JV POR 2005 Ini
[] 253 Ana Moreira GDP-L POR 2005 Ini
] 564 Sofia Quintino ACDRA POR 2005 Ini
[] 1025 Leonor Belchior ACDRA POR 2005 Ini
] 1118 Andria Pilo CANAZ POR 2006 Ini
] 1127 Eva Varela CANAZ POR 2006 Ini
] 1129 Inaya Yayo CANAZ FRA 2005 Ini
] 1131 Joana Vieira CANAZ POR 2006 Ini
] 1135 Leonor Formiga CANAZ POR 2006 Ini
] 1138 Matilde Meca CANAZ POR 2006 Ini
] 1143 Rita Oliveira CANAZ POR 2006 Ini
[] 1161 Sara Conceigao CANAZ POR 2006 Ini

14 Inscricdes
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wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List

%
i'r Campeonato Distrital Langcamentos Longos (Inf/Inic.)

Infantis/Iniciados
%ﬂb Lancam.Martelo-3Kg (M) Serie
~_———
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs

[] 52 Filipe Fernandes JV POR 2008 Inf
[] 66 Hugo Matias JVv POR 2007 Inf
[] 164 Leandro Duarte Jv POR 2008 Inf
] 202 Pedro Almeida JVv POR 2008 Inf
[] 213 Daniel Neves JVv POR 2008 Inf
[] 219 Pedro Mendes JVv POR 2008 Inf
[] 227 Alexandre Ferreira JV POR 2008 Inf
] 267 Gabriel Cunha GDP-L POR 2007 Inf
[] 279 Rodrigo Esteves GDP-L POR 2007 Inf
] 324 Gustavo Silva CDBBR POR 2007 Inf
] 554 Alexandre Rosario ACB-L POR 2007 Inf
[] 578 Rodrigo Martins ACDRA POR 2008 Inf
[] 1130 Isaac Meca CANAZ POR 2008 Inf
[] 1139 Miguel Barros CANAZ POR 2007 Inf

14 Inscricdes
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wwiq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria

%
i'r Campeonato Distrital Langcamentos Longos (Inf/Inic.)

Ordenagao Dorsal
20
63

147
170
198
273
563
565
572
585

1134

1164

1262

oo ogoogoonon

17 de janeiro de 2020

Lancam.Martelo- 2Kg

Nome

Camila Patraboy
Helena Alipio
Sofia Santos
Leonor Henriques
Laura Ramos
Mariana Custédio
Maria Vicente
Caetana Neves
Marta Carrigo
Isaura Correia
Leonor Estorninho
Vanessa Castravet

Lara Ferreira

PARCEIROS INSTITUCIONAIS

ATHLETICS.

0 EUROPEAN

ATHLETICS

Clube
JV
JV
JV
JVv
JV
GDP-L
ACDRA
ACDRA
ACDRA
ACDRA
CANAZ
CANAZ
CANAZ

icd 77
e 24

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
MDA
POR

PATROCINADORES

(F

)

Listagem por Prova / Start List

Infantis/Iniciados

Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs

2007 Inf
2007 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2007 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2007 Inf

13 Inscricdes
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wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List

%
ip Campeonato Distrital Langcamentos Longos (Inf/Inic.)

) Infantis/Iniciados
'\
Disco 1 Kg (M) Serie
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs
[] 229 Rdben Santos Jv POR 2005 Ini
[] 56 Francisco Calhau JV POR 2005 Ini
[] 83 Joado Martins Jv POR 2005 Ini
[] 103 Luca Cruz JVv POR 2006 Ini
[] 118 Mateus Matias JVv POR 2005 Ini
[] 143 Siméo Pereira JV POR 2006 Ini
] 163 Joado Rocha JV POR 2006 Ini
[] 175 Ricardo Carrondo JVv POR 2006 Ini
[] 179 Tiago Albasini Nunes JV POR 2006 Ini
[] 224 Ernesto Rodrigues JV POR 2006 Ini
] 256 Bernardo Cunha GDP-L POR 2005 Ini
] 262 Dinis Almeida GDP-L POR 2006 Ini
[] 282 Tomas Esteves GDP-L POR 2005 Ini
[] 286 Guilherme Santos GDP-L POR 2006 Ini
[] 309 Francisco Lima CDBBR POR 2005 Ini
] 311 Jodo Coelho CDBBR POR 2005 Ini
] 317 Ricardo Pinto CDBBR POR 2006 Ini
] 318 Rodrigo Silva CDBBR POR 2005 Ini
] 373 Rafael Antunes CAMG POR 2005 Ini
] 488 Alexandre Babych AAADP POR 2005 Ini
] 558 Ludovico Almeida ACB-L POR 2006 Ini
[] 566 Diogo Nogueira ACDRA POR 2005 Ini
[] 588 Hugo Tavares ACDRA POR 2005 Ini
[] 1124 Duarte Santos CANAZ POR 2006 Ini
] 1169 José Luz CSPPVI POR 2005 Ini
[] 1211 Amavel Esgaio CANAZ POR 2005 Ini

26 Inscricdes

17 de janeiro de 2020 Pagina 5 de 12

PARCEIROS INSTITUCIONAIS PATROCINADORES PARCEIROS TECNICOS

W R & (& Q\E IlllmIi( G5 MONDO

ATHLETICS. [ st sl



wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List

%
ip Campeonato Distrital Langcamentos Longos (Inf/Inic.)

) Infantis/Iniciados
'\
Disco 0,750 Kg (F) Serie
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs

[] 4 Ana Carvalho JV POR 2005 Ini

[] 6 Anastacia Patraboy JVv UKR 2005 Ini

[] 14 Beatriz Simdes JVv POR 2005 Ini

[] 23 Carolina Castro JVv POR 2005 Ini

[] 26 Carolina Marques JV POR 2006 Ini

[] 28 Catarina Silva JVv POR 2005 Ini

] 37 Diana Pinéu JV POR 2005 Ini

[] 94 Laura Baltazar JVv POR 2006 Ini

[] 102 Luana Figueira JV POR 2005 Ini

] 112 Margarida Santos JVv POR 2005 Ini

] 125 Nadine Pires JV POR 2006 Ini

[] 141 Sara Brites JV POR 2006 Ini

[] 158 Vera Goucha JV POR 2005 Ini

[] 180 Marcia Maketa JV POR 2005 Ini

] 196 Filipa Dinis JV POR 2005 Ini

] 212 Beatriz Luis JV POR 2005 Ini

[] 253 Ana Moreira GDP-L POR 2005 Ini

] 357 Linda Simao CAMG POR 2006 Ini

] 503 Marta Araujo AAADP POR 2006 Ini

] 512 Mariana Dias AAADP POR 2006 Ini

] 564 Sofia Quintino ACDRA POR 2005 Ini

[] 1025 Leonor Belchior ACDRA POR 2005 Ini

] 1118 Andria Pilo CANAZ POR 2006 Ini

] 1127 Eva Varela CANAZ POR 2006 Ini

[] 1129 Inaya Yayo CANAZ FRA 2005 Ini

[] 1131 Joana Vieira CANAZ POR 2006 Ini

[] 1135 Leonor Formiga CANAZ POR 2006 Ini

] 1138 Matilde Meca CANAZ POR 2006 Ini

] 1143 Rita Oliveira CANAZ POR 2006 Ini

[] 1161 Sara Conceigéo CANAZ POR 2006 Ini

] 1204 Matilde Pires AAADP POR 2006 Ini

31 Inscrigbes
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wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List

%
ip Campeonato Distrital Langcamentos Longos (Inf/Inic.)

) Infantis/Iniciados
'\
Disco 0,750 Kg (M) Serie
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs

[] 11 Anténio Vasconcelos JVv POR 2008 Inf

[] 36 Denis Hrabar JV POR 2007 Inf

[] 52 Filipe Fernandes JV POR 2008 Inf

[] 66 Hugo Matias JV POR 2007 Inf

[] 133 Rafael Morgado JV POR 2008 Inf

[] 157 Tomas Monteiro JVv POR 2007 Inf

[] 164 Leandro Duarte JVv POR 2008 Inf

[] 167 Ricardo Santos JVv POR 2007 Inf

[] 184 Joao Crespo JV POR 2007 Inf

] 202 Pedro Almeida JV POR 2008 Inf

] 213 Daniel Neves Jv POR 2008 Inf

[] 219 Pedro Mendes JV POR 2008 Inf

[] 227 Alexandre Ferreira Jv POR 2008 Inf

[] 264 Eduardo Cruz GDP-L POR 2008 Inf

[] 267 Gabriel Cunha GDP-L POR 2007 Inf

[] 276 Matias Ferreira GDP-L POR 2008 Inf

] 279 Rodrigo Esteves GDP-L POR 2007 Inf

[] 324 Gustavo Silva CDBBR POR 2007 Inf

] 381 Duarte Rosado CAMG POR 2007 Inf

] 459 Martim Antunes NDAP POR 2007 Inf

[] 473 Francisco Mota NDAP POR 2007 Inf

[] 478 Ruben Nogueia NDAP POR 2007 Inf

[] 484 Pedro Nunes AAADP POR 2007 Inf

[] 501 Edgar Gongalves AAADP POR 2008 Inf

[] 554 Alexandre Rosario ACB-L POR 2007 Inf

[] 578 Rodrigo Martins ACDRA POR 2008 Inf

[] 1130 Isaac Meca CANAZ POR 2008 Inf

[] 1139 Miguel Barros CANAZ POR 2007 Inf

28 Inscricdes
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wwiq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria

~E

| Campeonato Distrital Langcamentos Longos (Inf/Inic.)

Dorsal
15
20
51
63
69

117
124
147
198
273
285
339
451
476
480
482
489
506
563
565
572
585
1134
1164
1262

Ordenagao

oo ooooogoon

[]

17 de janeiro de 2020

Disco 600g

Nome

Benedita Matias
Camila Patraboy
Filipa Moita
Helena Alipio

Inés Figueiredo
Marta Feliciano
Miriam Machado
Sofia Santos
Laura Ramos
Mariana Custédio
Filipa Maia
Carolina D Santos
Carolina Neves
Lisandra Santos
Ana Simdes
Mafalda Freire
Eva Marques
Constanga Abreu
Maria Vicente
Caetana Neves
Marta Carrico
Isaura Correia
Leonor Estorninho
Vanessa Castravet

Lara Ferreira

PARCEIROS INSTITUCIONAIS

u_'.-%\\'
WORLD
ATHLETICS.

0 EUROPEAN

A

ATHLETICS

Clube
JV
JV
JV
JV
JV
JV
JV
JV
JV
GDP-L
GDP-L
CAMG
NDAP
NDAP
AAADP
AAADP
AAADP
AAADP
ACDRA
ACDRA
ACDRA
ACDRA
CANAZ
CANAZ
CANAZ

B 3§

(W

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
MDA
POR

PATROCINADORES

I“IIIITI(

(F

)

Listagem por Prova / Start List

Infantis/Iniciados

Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs

2008 Inf
2007 Inf
2007 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2007 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2007 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2007 Inf

25 Inscricdes
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wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List

%
ip Campeonato Distrital Langcamentos Longos (Inf/Inic.)

&0 Infantis/Iniciados
_,}H_ Dardo 600 Gr (M) Serie
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs

[] 1 Afonso Esteves Jv POR 2006 Ini

[] 39 Dinis Santos Jv POR 2005 Ini

[] 80 Jodo Duarte JV POR 2006 Ini

[] 83 Jodo Martins JVv POR 2005 Ini

[] 87 Joao Santos JVv POR 2005 Ini

[] 103 Luca Cruz JVv POR 2006 Ini

] 130 Pedro Pires JV POR 2006 Ini

[] 143 Siméo Pereira JV POR 2006 Ini

[] 152 Tiago Jorge JV POR 2006 Ini

] 163 Jodo Rocha JV POR 2006 Ini

[] 179 Tiago Albasini Nunes JV POR 2006 Ini

[] 224 Ernesto Rodrigues JV POR 2006 Ini

[] 256 Bernardo Cunha GDP-L POR 2005 Ini

] 262 Dinis Almeida GDP-L POR 2006 Ini

[] 286 Guilherme Santos GDP-L POR 2006 Ini

[] 309 Francisco Lima CDBBR POR 2005 Ini

] 311 Jodo Coelho CDBBR POR 2005 Ini

] 317 Ricardo Pinto CDBBR POR 2006 Ini

] 318 Rodrigo Silva CDBBR POR 2005 Ini

] 384 Miguel Marques CAMG POR 2005 Ini

] 488 Alexandre Babych AAADP POR 2005 Ini

[] 547 Tiago Gomes ACB-L POR 2005 Ini

[] 558 Ludovico Almeida ACB-L POR 2006 Ini

[] 566 Diogo Nogueira ACDRA POR 2005 Ini

[] 588 Hugo Tavares ACDRA POR 2005 Ini

[] 1124 Duarte Santos CANAZ POR 2006 Ini

[] 1163 Tiago Santos CANAZ POR 2005 Ini

] 1211 Amavel Esgaio CANAZ POR 2005 Ini

] 1273 Diogo Bem CANAZ POR 2005 Ini

29 Inscricdes
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wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List

%
ip Campeonato Distrital Langcamentos Longos (Inf/Inic.)

&0 Infantis/Iniciados
_,}H_ Dardo 500 Gr (F) Serie
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs

[] 4 Ana Carvalho JV POR 2005 Ini

[] 6 Anastacia Patraboy JVv UKR 2005 Ini

[] 14 Beatriz Simdes JVv POR 2005 Ini

[] 23 Carolina Castro JVv POR 2005 Ini

[] 26 Carolina Marques JV POR 2006 Ini

[] 28 Catarina Silva JVv POR 2005 Ini

] 37 Diana Pinéu JV POR 2005 Ini

[] 94 Laura Baltazar JVv POR 2006 Ini

[] 102 Luana Figueira JV POR 2005 Ini

] 112 Margarida Santos JVv POR 2005 Ini

] 125 Nadine Pires JV POR 2006 Ini

[] 141 Sara Brites JV POR 2006 Ini

[] 158 Vera Goucha JV POR 2005 Ini

] 196 Filipa Dinis JV POR 2005 Ini

[] 212 Beatriz Luis Jv POR 2005 Ini

] 503 Marta Araujo AAADP POR 2006 Ini

[] 512 Mariana Dias AAADP POR 2006 Ini

[] 564 Sofia Quintino ACDRA POR 2005 Ini

[] 1025 Leonor Belchior ACDRA POR 2005 Ini

] 1118 Andria Pilo CANAZ POR 2006 Ini

] 1127 Eva Varela CANAZ POR 2006 Ini

[] 1129 Inaya Yayo CANAZ FRA 2005 Ini

] 1131 Joana Vieira CANAZ POR 2006 Ini

[] 1135 Leonor Formiga CANAZ POR 2006 Ini

[] 1138 Matilde Meca CANAZ POR 2006 Ini

] 1143 Rita Oliveira CANAZ POR 2006 Ini

[] 1161 Sara Conceigao CANAZ POR 2006 Ini

] 1204 Matilde Pires AAADP POR 2006 Ini

28 Inscricdes
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wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List

%
ip Campeonato Distrital Langcamentos Longos (Inf/Inic.)

&0 Infantis/Iniciados
_,}H_ Dardo 500 Gr (M) Serie
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs

[] 11 Anténio Vasconcelos JVv POR 2008 Inf

[] 36 Denis Hrabar JV POR 2007 Inf

[] 52 Filipe Fernandes JV POR 2008 Inf

[] 66 Hugo Matias JV POR 2007 Inf

[] 133 Rafael Morgado JV POR 2008 Inf

[] 157 Tomas Monteiro JVv POR 2007 Inf

[] 164 Leandro Duarte JVv POR 2008 Inf

[] 167 Ricardo Santos JVv POR 2007 Inf

[] 184 Joao Crespo JV POR 2007 Inf

] 202 Pedro Almeida JV POR 2008 Inf

] 213 Daniel Neves Jv POR 2008 Inf

[] 219 Pedro Mendes JV POR 2008 Inf

[] 227 Alexandre Ferreira Jv POR 2008 Inf

[] 264 Eduardo Cruz GDP-L POR 2008 Inf

[] 267 Gabriel Cunha GDP-L POR 2007 Inf

[] 276 Matias Ferreira GDP-L POR 2008 Inf

[] 324 Gustavo Silva CDBBR POR 2007 Inf

[] 381 Duarte Rosado CAMG POR 2007 Inf

] 459 Martim Antunes NDAP POR 2007 Inf

[] 473 Francisco Mota NDAP POR 2007 Inf

] 478 Ruben Nogueia NDAP POR 2007 Inf

[] 484 Pedro Nunes AAADP POR 2007 Inf

[] 501 Edgar Gongalves AAADP POR 2008 Inf

[] 554 Alexandre Rosario ACB-L POR 2007 Inf

[] 578 Rodrigo Martins ACDRA POR 2008 Inf

[] 1130 Isaac Meca CANAZ POR 2008 Inf

[] 1139 Miguel Barros CANAZ POR 2007 Inf

27 Inscricdes
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wwiq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria

~E

| Campeonato Distrital Langcamentos Longos (Inf/Inic.)

&
Zg Dardo 400 Gr

(F

)

Listagem por Prova / Start List

Infantis/Iniciados

Serie

Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs
[] 15 Benedita Matias JVv POR 2008 Inf
[] 20 Camila Patraboy JVv POR 2007 Inf
] 51 Filipa Moita JV POR 2007 Inf
] 63 Helena Alipio JV POR 2007 Inf
[] 69 Inés Figueiredo JV POR 2008 Inf
[] 117 Marta Feliciano JVv POR 2008 Inf
] 124 Miriam Machado JV POR 2008 Inf
] 147 Sofia Santos JV POR 2007 Inf
[] 170 Leonor Henriques JV POR 2008 Inf
] 198 Laura Ramos JVv POR 2007 Inf
] 273 Mariana Custédio GDP-L POR 2007 Inf
] 285 Filipa Maia GDP-L POR 2008 Inf
[] 339 Carolina D Santos CAMG POR 2007 Inf
[] 451 Carolina Neves NDAP POR 2007 Inf
[] 476 Lisandra Santos NDAP POR 2007 Inf
] 480 Ana Simdes AAADP POR 2008 Inf
] 482 Mafalda Freire AAADP POR 2008 Inf
[] 489 Eva Marques AAADP POR 2007 Inf
[] 506 Constancga Abreu AAADP POR 2008 Inf
] 563 Maria Vicente ACDRA POR 2007 Inf
[] 565 Caetana Neves ACDRA POR 2008 Inf
[] 572 Marta Carrigo ACDRA POR 2007 Inf
[] 585 Isaura Correia ACDRA POR 2008 Inf
[] 1134 Leonor Estorninho CANAZ POR 2008 Inf
[] 1164 Vanessa Castravet CANAZ MDA 2008 Inf
[] 1262 Lara Ferreira CANAZ POR 2007 Inf
26 Inscricdes
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